
 
 

Motion av Hanna Wistrand (L) om Stockholm stad ska utreda ett återstartsstöd 

för idrottsföreningar 

Stockholm stad lider av en stor brist på idrottsanläggningar, vilket länge varit ett välkänt 

problem. Den senaste tiden har situationen förvärrats av att flera anläggningar stängts för 

omfattande renoveringar, utan att tillräckliga ersättningslokaler har tillhandahållits. Detta 

menar Liberalerna har haft stora negativa konsekvenser för stadens idrottsföreningar, som 

tvingas hantera kraftigt minskade möjligheter att bedriva sin verksamhet. 

Detta gäller exempelvis kampsportsföreningar, som ofta tvingas hyra undermåliga privata 

lokaler utan grundläggande utrustning som mattor eller omklädningsrum. Just 

kampsportföreningarna har förlorat upp till 85 procent av sina medlemmar under pandemin. De 

har haft svårt att återhämta sig därefter, vilket också förstärkts då de haft svårt att locka tillbaka 

utövare på grund av bristande kapacitet eller ej ändamålsenliga sportanläggningar.  

Liberalerna menar att idrottsutövandet för både barn och vuxna drabbas hårt, vilket inte bara 

påverkar föreningarnas ekonomi utan även invånarnas möjlighet till fysisk aktivitet och social 

gemenskap. Detta är särskilt kännbart i Stockholm, där redan innan alla renoveringar finns 

begränsad tillgång till anläggningar. 

Genom direkta åtgärder anser Liberalerna att Stockholm stad kan säkerställa att föreningslivet 

ges de förutsättningar som krävs för att fortsätta vara en kraft för folkhälsa, gemenskap och 

utveckling 

Med anledning av ovan anförda föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar 

 

1. Att kommunstyrelsen beslutar att uppdra åt idrottsnämnden att utreda ett införande av ett 

återstartsstöd till idrottsföreningar som drabbats av anläggningsstängningar på grund av 

renoveringar 

2. Att kommunstyrelsen uppdrar åt idrottsnämnden att ta fram en långsiktig plan för att öka 

tillgången till idrottsanläggningar, där exempelvis att tillfälligt subventionera tillgång till 

privata anläggningar eller bygga modulära lösningar under renoveringsperioder bör 

utredas. 

 

Hanna Wistrand (L) 

Ledamot kommunfullmäktige 

 


